דא עקא, דווקא תרומה זו ממעטים להעריכה, והיא נדחקת לשוליים מפני העיסוק ביוצרים מרכזיים יותר לכאורה. קורות חייו של גינזבורג לא היו ידועים ברבים עוד לפני פטירתו, ובדברים הבאים אנו מבקשים לתקן כמה מן הטעויות בערכים הביוגרפיים הקיימים.

פסח בנימין גינזבורג נולד בכפר ליפניקי, פלך ווהלין (היום במחוז ז'יטומיר באוקראינה), בכ"ב בניסן תרנ"ד (28 באפריל 1894), יום לאחר הפסח (בכמה מסמכים נכתב תאריך לידתו ב'20 באפריל, כלומר בערב פסח). אביו אריה הלל היה משכיל ציוני, ואמו ביילה בת אברהם פרידמן הייתה בת למשפחה אמידה ומסורתית. בכפר היו שלוש משפחות יהודיות, גינצבורג, פרידמן ושכטמן, והן היו קשורות ביניהן

בקשרי משפחה.

לצד תרגומו הוא זכור בעיקר בזכות האנתולוגיה שערך, 'שירת העמל', אחת האסופות הראשונות של 'שירה פרולטרית' והמקיפה מכולן, שיצאה לאור סמוך לפטירתו. גינזבורג נפטר בתל אביב, בן 54, מדלקת תוספתן, בח' בשבט תש"ז (29 בינואר 1947).

המכתבים שאנו מפרסמים כאן מתוך ארכיונו של גינזבורג, מלבד מה שהם מלמדים על כותבם, הם בעינינו עדות חיה מייצגת להתהוותה ולאופקיה של התרבות העברית בתקופה זו ולמרכזיותה בחייהם של היחידים שחוללו את ספרותה בתקופה זו. קולו החיוני של גינזבורג הצעיר במכתבים אלו מזמן מפגש עם דמות שאין כמוה בסיפורת הבדיונית בת הזמן.